

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบริมคลองสัมปทวน หมู่ 1 หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง							
1	1.1 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x12.00 เมตร	ต้น	63.000	4,222.28	266,003.64	1.3642	5,760.03	362,882.16
2	1.2 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x10.00 เมตร	ต้น	31.000	3,664.76	113,607.56	1.3642	4,999.46	154,983.43
3	1.3 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x10.00 เมตร	ต้น	15.000	2,913.27	43,699.05	1.3642	3,974.28	59,614.24
4	1.4 เสาเข็ม คอร. รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x8.00 เมตร	ต้น	7.000	2,470.16	17,291.12	1.3642	3,369.79	23,588.54
	2. งานแผ่น คสล.							
5	2.1 แผ่น คสล. ยาว 1.35 เมตร สูง 3.00 เมตร (3 แผ่น/1.50เมตร)	เมตร	90.000	1,158.78	104,290.20	1.3642	1,580.80	142,272.69
6	2.2 แผ่น คสล. ยาว 1.38 เมตร สูง 2.00 เมตร (2 แผ่น/1.50เมตร)	เมตร	20.000	787.59	15,751.80	1.3642	1,074.43	21,488.60
	3. งานคานรัดหัวเสาเข็ม							
	3.1 คานรัดหัวเสาเข็ม ช่วงที่ 1 (สำหรับเสาเข็ม ไอ 0.22x0.22 ม.)							
7	3.1.1 งานคานรัดหัวเสาเข็ม คสล.	เมตร	20.000	846.85	16,937.00	1.3642	1,155.27	23,105.45

ฉัตรนภัส ลาภผล

24 กุมภาพันธ์ 2568 09:11:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบริมคลองสัมปทวน หมู่ 1 หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.2 งานคานยึดรั้ง คสล.	เมตร	10.500	588.56	6,179.88	1.3642	802.91	8,430.59
9	3.1.3 งาน Cap หัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	7.000	1,475.32	10,327.24	1.3642	2,012.63	14,088.42
	3.2 คานรัดหัวเสาเข็ม ช่วงที่ 2 (สำหรับเสาเข็ม ไอ 0.26x0.26 ม.)							
10	3.2.1 งานคานรัดหัวเสาเข็ม คสล.	เมตร	90.000	887.00	79,830.00	1.3642	1,210.04	108,904.08
11	3.2.2 งานคานยึดรั้ง คสล.	เมตร	46.500	628.96	29,246.64	1.3642	858.02	39,898.26
12	3.2.3 งาน Cap หัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	31.000	1,475.32	45,734.92	1.3642	2,012.63	62,391.57
	4. งานดินถมหลังกำแพงกันดิน							
13	4.2 งานดินถม	ลบ.ม.	300.000	164.76	49,428.00	1.3642	224.76	67,429.67
14	4.3 งานหินคลุก	ลบ.ม.	100.000	420.56	42,056.00	1.3642	573.72	57,372.79
รวมราคากลาง								1,146,450.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน ค.ส.ล. บริเวณเลียบริมคลองสัมปทวน หมู่ 1 หมู่ 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ชลทิศ ทรัพย์แก้วยอด
(ชลทิศ ทรัพย์แก้วยอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรนภัส ลาภผล
(ฉัตรนภัส ลาภผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุ ยุบลพันธ์
(วิษณุ ยุบลพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง